
ARRACHE EPAULE-JETE

NOM, Prénom Club Poids de 
corps Coeff. barre de 

départ 1er essai 2ème 
essai

3ème 
essai Total barre de 

départ 1er essai 2ème essai 3ème essai Total BIATHLON TOTAL 
POINTS

1er  plateau
Valmir Morina R 64.4 1.383 70 70 75 77.5x 75 90 90 95 97.5x 95 170 235.13

Machado Carlos T 68.3 1.327 70 70 75 77.5x 75 90 90 95x 95x 90 165 218.97

Machado Alberto T 73.7 1.263 80 82.5 87.5 92.5 92.5 105 112.5 117.5 120x 117.5 210 265.28

Rod Daniel L 74.5 1.255 80 80x 80 85x 80 100 100 arrêt 100 180 225.88

Termignone Dany T 66.7 1.349 82.5 82.5x 85 87.5 87.5 100 102.5 107.5 110x 107.5 195 263.05

Ganguin Hervé M 76.5 1.235 85 85 90 95x 90 115 115 120 122.5x 120 210 259.39

De Marcho GiorgioASV  Z 77 1.230 95 arrêt 0 115 0 0 0.00

Lab Dimitri M 75.7 1.243 105 105 112.5 120 120 130 130 135 140 140 260 323.15

ARBITRES

Championnats suisses individuels  Moutier 9 octobre 2004

A. Sassi K. Frei F. Rieder



ARRACHE EPAULE-JETE

NOM, Prénom Club Poids de 
corps Coeff. barre de 

départ 1er essai 2ème 
essai

3ème 
essai Total barre de 

départ 1er essai 2ème essai 3ème essai Total BIATHLON TOTAL 
POINTS

2ème  plateau
Graber Martin R 81.9 1.189 75 77.5 82.5 85 85 95 95x 102.5 105x 102.5 187.5 222.93

Jacot Christophe Chx 83.7 1.176 80 85 92.5 97.5x 92.5 100 107.5 112.5 115 115 207.5 243.93

Sautebin Daniel T 77.9 1.222 80 85 90x 90 90 107.5 107.5 112.5 115x 112.5 202.5 247.51

Bühler Daniel T 86.6 1.156 85 90 95x 97.5x 90 110 110 120 125x 120 210 242.70

Graber Raphaël R 94.8 1.110 85 85 90 92.5x 90 105 105 110 112.5x 110 200 221.94

Barman Frédéric L 91.8 1.125 95 95 100 102.5x 100 125 125 130 132.5x 130 230 258.75

Dudler Clemens R 93.5 1.116 100 105 112.5 117.5 117.5 125 130 140 145 145 262.5 292.99

Lauper Stéphane T 98.7 1.092 100 105 110 115x 110 130 135 140x 140x 135 245 267.58

Palissot Eric M 84.5 1.170 110 110 115x 115x 110 135 135 142.5x 142.5 142.5 252.5 295.39

Prongué Gabriel M 82.8 1.182 110 110 115x 115x 110 135 140 145x 145x 140 250 295.54

Mizov Georges L 120.2 1.030 125 125 132.5 140 140 145 145 160 175x 160 300 308.91

ARBITRES

Championnats suisses individuels  Moutier 9 octobre 2004

U. Lauper D. Aysesek P. Morand



Rang Cat. Athlète Club Arraché Epaulé-
jeté Biathlon Total des 

points

catégorie -69 kg

1 66.7 Termignone Dany T 87.5 107.5 195 263.05
2 64.4 Valmir Morina R 75 95 170 235.13
3 68.3 Machado Carlos T 75 90 165 218.97

catégorie -77 kg

1 75.7 Lab Dimitri M 120 140 260 323.15
2 73.7 Machado Alberto T 92.5 117.5 210 265.28
3 76.5 Ganguin Hervé M 90 120 210 259.39
4 74.5 Rod Daniel L 80 100 180 225.88

catégorie -85 kg

1 84.5 Palissot Eric M 110 142.5 252.5 295.39
2 82.8 Prongué Gabriel M 110 140 250 295.54
3 83.7 Jacot Christophe Chx 92.5 115 207.5 243.93
4 77.9 Sautebin Daniel T 90 112.5 202.5 247.51
5 81.9 Graber Martin R 85 102.5 187.5 222.93

catégorie -94 kg

1 93.5 Dudler Clemens R 117.5 145 262.5 292.99
2 91.8 Barman Frédéric L 100 130 230 258.75
3 86.6 Bühler Daniel T 90 120 210 242.70

catégorie -105 kg

1 98.7 Lauper Stéphane T 110 135 245 267.58
2 94.8 Graber Raphaël R 90 110 200 221.94

120.2 Mizov Georges L 140 160 300 308.91

Classement par catégorie



Rang Cat. Athlète Club Arraché Epaulé-
jeté Biathlon

Total des 
points

1 75.7 Lab Dimitri M 120 140 260 323.15
2 120.2 Mizov Georges L 140 160 300 308.91
3 82.8 Prongué Gabriel M 110 140 250 295.54
4 84.5 Palissot Eric M 110 142.5 252.5 295.39
5 93.5 Dudler Clemens R 117.5 145 262.5 292.99
6 98.7 Lauper Stéphane T 110 135 245 267.58
8 73.7 Machado Alberto T 92.5 117.5 210 265.28
9 66.7 Termignone Dany T 87.5 107.5 195 263.05

10 76.5 Ganguin Hervé M 90 120 210 259.39
11 91.8 Barman Frédéric L 100 130 230 258.75
12 77.9 Sautebin Daniel T 90 112.5 202.5 247.51
13 83.7 Jacot Christophe Chx 92.5 115 207.5 243.93
14 86.6 Bühler Daniel T 90 120 210 242.70
15 64.4 Valmir Morina R 75 95 170 235.13
16 74.5 Rod Daniel L 80 100 180 225.88
17 81.9 Graber Martin R 85 102.5 187.5 222.93
18 94.8 Graber Raphaël R 90 110 200 221.94
19 68.3 Machado Carlos T 75 90 165 218.97

7 77 De Marcho Giorgio ASV  Z 0 0 0 0.00

Classement  Général


